
до рiшэння xxvlll со* ,"r-""or,iiilioi}'u,,, *"*""""
вh '19.10.2023 р. М 1.01/xxvlll8-16

доходи
бюджеry ВишневоТ мiсько[територiальноТ громади на 2023 piK

,! 053400000

(код бюджеry)

(rрн.)

код Нвftмеrrувавпя згiдпо
з Клrсифiкrцiсю доходiв бюдкету Усього

3дгальннй

фоtц

ctrсц|uшпll фощ

усього
у тФtу чшql

бющо
роlв!пь.у

l 2 3 4 5 6
10000000 Податковi надходкення l 258 97б 85Е,0( l 258 896 858,0l 80 000,0( 0,0(
.t 1000000 l lодатки на доходи, податки на прибуrоц податки на збlльшення

ринковоI BapTocTl
444 697 900,0( 444 697 900,0l 0,0( 0,0(

l10,10000 Податок та збlр на доходи фlзичних осlб 433 997 900,0| 433 997 900,0l 0,0( 0,0(
1 101 01 00

369 994 200,0( 369 994 200,0( 0,0l 0,0l

,t 10,10200 l Iодаток на доходи фiзичних осiб з rрошового забезгрrчення, rроцJових
винагOрод та iнtлих виплат, одержаних вiйськовосltlоt<бовцями та особами
рядового i начальницького складу, tцо сплачуеться податковими аrентами

24 003 700,0( 24 00з 700,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0400
15 700 000,0i l5 700 000,0( 0,0( 0,0(

1 01 0500
24 300 000,0( 24 300 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 020000 lодаток на прибуrок пlдприемств l0 700 000,0l 10 700 000,0( 0,0( 0,0(
1,1020200 Податок на прибуrок пiдприемств та бiнансЪвих установ комуналБЙ

зласностi
l0 700 000,0( 10 700 000,0( 0,0( 0,0(

13000000
28б 500,0( 286 500,0( 0,0( 0,0|

{30l0000 )ентна плата за спецlальне використаiБ лББпlБ!!Б l96 200,0( 196 200,0( 0,0l 0,0l
1 з01 0200 рентна плата за спецiальнв використання лiсо@

плати за спецiальн€ використання лiсових pecypciB в частинi деревини,
заготовленот впорядку рубок головного корисryвання)

l96 200,0( 196 200,0( 0,0( 0,0(

13020000 Рентна плата за спецlальне використання води 5 l00,0l 5 l00,0l 0,0( 0,0(
1 з020200

5 100,0( 5 100,0( 0,0( 0,0(

l30з0000 плата за корисryвання надрами значення 85 200,0( 85 200,0( 0,0l 0,0l

1з030,100
85 200,0( 85 200,0( 0,0( 0,0{

14000000 Внутрlшнl податки на товари та послуrи 60 600 000,0( 60 б00 000,0( 0,0( 0,0(
{4020000

3 200 000,0l 3 200 000,0( 0,0( 0,0(

1 4021 900 пальне
3 200 000,0( 3 200 000,0( 0,0( 0,0(

14030000
l2 900 000,0( 12 900 000,0l 0,0( 0,0(

,140з1900 'Iальне
2 900 000,0( 12 900 000,0( 0,0( 0,0(

14040000 Акцизний податок з реалlзацll суб'GкIами господарББiпilбfrfriбБт-
торгlвлl пlдакчизних ToBaplB

44 500 000,0( 44 500 000,0( 0,0l 0,0(

1 40401 00 Акцизний податок з реалiзацП виробниками таlа@
роздрlбнiй торгiвлi тютюнових виробiв, тютюну та промислових замlнникiв
тютюну, рlдин, що використовуються в електронних сигаретах, що
оподатковуеться зrИно з пhпун|оом2lЗ.1.14 пункry2.13.1 статri 213
Податкового кодексу УкраIни

l0 800 000,0( 10 800 000,0( 0,0( 0,0(

14040200 Акцизний поАаток з реалiзацiт суO'еп@
пiдакцизних ToBaPiB (KpiM тих, чо оподатковуlоться згhно з пiдпунктом
21 3.1.1 4 пункry 21 3, 1 cTaTTl 21 3 Податкового кодексу УкраТни)

33 700 000,0( 33 700 000,0( 0,0l 0,0(

t8000000
753 зl2 45E,0l 753 зl2 458,0( 0,0( 0,0(

l80,t0000 1одаток на маЙно
82 265 706,0l 82 265 706,0( 0,0( 0,0(

1 80101 00
200 000,0( 200 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 0200
500 000,0( 500 000,0( 0,0( 0,0(

,t 8010з00 lодаток на нерцоме майно, вЦмiнне вfi-БйБББliБiiй, сплаЕыйй-
Diзичними особаци, якi е власниками об.екriв нежитловот нериомостl

800 000,0( 800 000,0( 0,0( 0,0(

,l8010400

28 000 000,0( 28 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 0500 земельний податок з юридичних осiб зl 58l 706,0( зl 581 706,0( 0,0i 0,0(
1 801 0600 орендна плата з юридичних осiб 18 600 000,0( 18 600 000,0( 0,0l 0,0(
1 801 0700 земельний податок з фiзичних осiб 400 000,0( 400 000,0( 0,0( 0,0{



1 801 0900 Jрендна плата з фiзичних осiб l 800 000,0( l 800 000,0( 0,0( 0,0(

180,1 1000 ранспортний податок з фlзичних осiб Е0 000,0( Е0 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 ,l 100 ранспортний податок з юридичних осiб 304 000,0( 304 000,0( 0,0( 0,0(

l8020000 3бlр за мlсця дrlя паркування транспорiЙЙх засобЬ 22Е 000,0( 22Е 000,0( 0,0( 0,0l

1 Е0201 00 3бiр за мiсця для парlryвання транспортних засобiв, сйачеirй юриди,{н}лми
)собами

228 000,0( 228 000,0( 0,0( 0,0(

18030000 Гуристичний збiр 3 003 000,0( 3 003 000,0( 0,0l 0r0l

1 80з01 00 l уристичний зоiр, сплачений юридичними особами 3 000 000,0( 3 000 000,0( 0,0( 0,0(
,18030200

Т.уристичний збiр, сплачений фЬичними особами 3 000,0( 3 000,0( 0,0( 0,0(
.,l8050000 единий податок 667 815 752,0( 667 815 752,0( 0,0( 0,0(
,| 8050300 сдиний податок з юридичних осiб 5l0 099 552,0( 510 099 552,0( 0,0( 0,0(

1 8050400 gдиний податок з фiзичних осiб l57 700 000,0( l57 700 000,0( 0,0( 0,0(

1 8050500 одиний податок з сiльськогосподарських товаровироOнипв, у яких частка
эiльськогосподарського товаровиробниtlтва за попереднlй податковий
(звlтний) piK дорiвнюе або перевицуе 75 BhcoTKiB

lб 200,0( lб 200,0( 0р( 0,0(

19000000 lншl податки та збори 80 000,0( 0,0l 80 000,0( 0,0(
l9010000 Екологlчний податок 80 000,0( 0,0l 80 000,0( 0,0t
190,t0100 Екологiчний податокl який справляоться за викиди в атмосqерне повiтр

забруднюючих речовин сгацlонарними джерелами забруднення (за винятком
зикидiв в атм9офернв повiтря двоокису вуrлецю)

79 000,0( 0,0l 79 000,0( 0,0(

1 9010300 Надхgдження вiд розмiщення вЦходiв у Спецlально Ыдведених для цього
tliсцях чи на о6'епах, KpiM розмiщення окремих видiв вlдходlв як вторинноТ
]ировини

l 000,0( 0,0( l 000,0( 0,0(

20000000 Неподатковl надходttення 32 692 700,0( 9 ý72 700,0( 23 120 000,0l 0,0(
2,1000000 Доходи вlд власностl та пlдприемiйцБкЫ дБББн-6Еi- 2lз 300,0( 213 300,0( 0,0( 0,0(
2101 0000 Частина чистого приO@нальних

унlтарних пlдпри€мств та П об'еднань, цо вилучаеться до вlдповlдного
бюджеry, та дивlденди hохh), Hapaxoвaнl на акцlt (частки)
господарських товариств, у статутних капlталах яких € доржавна або
комyнальна власнlсть

12 000,0( r2 000,0( 0,0( 0,0(

21 01 0300 частина чистого прибутry Иоходу) комунальних унПЪйЙ пhББмББта п-
эб'еднань, що вил}Nаеться до вiдповlдноrо мiсцевого бюджетч

l2 000,0( l2 000,0l 0,0( 0,0(

21080000 ншl надходr(ення 201 300,0( 201 300,0| 0,0( 0,0(
21 080900 штрафнi санкцiт за порпllення законодавства про пБыryйння, за

порущення норм реryлювання обlry готlвки та про застосування ре€сграторiв
розрахункових операцlй у сферl торгiвлi, rромадського харчування та посrlуг

з00,0( 300,0( 0,0( 0,0(

21 081 100 инкцll l45 000,0( l45 000,0( 0,0( 0,0(
2,1081500 Штрафнi санкцiТ, lцо застосовуються вЦповfi н@

qержавне реryлювання виробництва i обiry спирry етилового, коньячного l
]лодовою, алкогольних напоТв, тlотюнових виробiв, рiдин, lцо
]икористовуються в елепронних сигаретах. та пального)

56 000,0( 56 000,0( 0,0( 0,0(

22000000 Адмlнlстративнl зоори та платожl, доходи вlд некомерцlйноI
rосподарськоТ дlяльностl

8 339 400,0l 8 з39 400,0( 0,0( 0,0l

22010000 Плата за надання адмlнlстративних послfr 11з2200,0l 7 7з2 200,0( 0,0l 0,0l
220,t 0200 Плата за лiцензiТ на певнi види

видакпься Радою мiнlсrрiв ABToHoMHoI Республiки Крим, виконавчими
орrанами мiсцевих рад l мiсцевими органами виконавчоI мади

200,0( 200,0( 0,0( 0,0(

2201 0300
240 000,0l 240 000,0( 0,0( 0,0(

2201 2500 lлата за надання iнчrих адмiнiстративних послуг 7 362 000,0( 7 362 000,0l 0,0( 0,0(
220126оо чмiнlстративний збiр за державну реестрацiю речових прв на нерцоме-

иайно та Iх обтяхень
90 000,0( 90 000,0( 0,0( 0,0(

22о129оо l lлата за скорочення TepMiHiB надання посrlуг у сферl держайб рБотрБГ
речових праВ на нерцоме майно та тх обтяжень l державноТ реесграцil
юридичних oci6, фiзичних осiб - пhприемцiв та Фомадських формувань, а
також плата за надання lнлих платних послtуг, пов'язаних з такою державною
0еOстOацiею

40 000,0( 40 000,0( 0,0( 0,0с

22080000
496 000,0l 496 000,0l 0,0( 0,0(

22080400 нцходження вiд орендноI плати за корйстуйннБ мiйIови-м комплексом та
iнtлим майном, що перебувае в комунальнiй власноgil

496 000,0( 496 000,0( 0,0( 0,0(

22090000 державне мито
11 200,0( l1 200,0( 0,0( 0,0l

220901 00 цержавне мито, що сплачуеться за мiсцй рЙЙцуББiфрмлення
цокументiв, у тому чисrll за оформлення доlryментiв на спадцину l дарування

80 000,0( Е0 000,0( 0,0( 0,0(

22090400 зl 200,0l зl 200,0( 0,0( 0,0(

24000000 lнщl неподатковl надходкення l 070 000t0l 1 020 000,0( 50 000,0( 0,0(

нщl надходкення l 070 000,0( l 020 000,0( 50 000,0( 0,0(
24060300 ншl надхOдж€ння l 000 000,0( l 000 000,0( 0,0l 0,0(
24062100 .|л 9g шпчнr! J.llчл.йпу ll9рущЕнням законодаЕСТВа ПРО

0хорOну навколиц,lньог0 природноrо середовища внаслiдок rосподарськоi та
iншоТдiяльностi

50 000,0( 0,0( 50 000,0( 0,0(

24060000



240622оо коlлти за ]uкоди tцо заподlяна на земельних дiлянхах д€ржавноlта
(омунальноI власносil, якi нэ наданi у кориеrування та не переданi у
зласнiсть, внаслhок ix самовiльного зайняття| використання не за qlльовим
]ризначеннямl зняття /рунтового покриву (родючого l,uapy rрунry) без
:пецiального дозволу вiдцlкодування збиткiв за погlрш€ння якостi fрунтовоrо
1окриву тощо та за неодержання доходiв у зв.я3|ry з тимчасовим
lевикористанням земельних дiлянок

20 000,0( 20 000,0( 0,0( 0,0(

25000000 власнl надходжоння бюметних установ 23 070 000,0( 0,0( 23 070 000,0( 0,0l
250l0000 Надходх(ення вlд плати за послуги, цо надаютьйЪБfiкетними

/становами зrlдно lз законодавсrвом
23 070 000,0( 0,0( 23 070 000,0l 0,0l

250,10100 l lлата за послуги, цо надак)ться бюджетними установами згiдно з Тх
0сновнок} дiяльнiстю

23 056 ш0,0( 0,0( 23 056 000,0( 0,0(

250,10300
14 000,0( 0,0( l4 000,0( 0,0(

30000000 Доходи вiд операцlй з капiталом 2ll 400,0( 1l 400,0t 200 000,0( 200 000,0(
31000000 Надходкення вlд продаку основноrо капlталу 11 400,0( 11 400,0( 0,0( 0,0(

310,t0000 Кочlти вlд реалlзацlI скарбlв, майна@
rериторlальною rромадою в порядlry Gпадкування чи дарування,
безхазяйного маЙна, знахlдок, а також валютних цlнностой l гроlлових
кощтlв, влqсники яких невlдомl

l0 800,0( l0 800,0| 0,0( 0,0(

3,1010200 кошти вiд реалiзацlт безхазяйною майнь@
эдерх(аноrо територiальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а
гакох валlотнl цlнностl l гроLUовl кощти, власники яких невИомl

l0 800,0( l0 800,0( 0,0( 0,0(

31020000 Надходlкення кощтlв вlд Дарх(авнЬЪ qондуlБфБffiих металlв l
qороrоцlнного камlння

60ц0( 600,0( 0,0l 0,0(

зз000000
200 000,0( 0,0( 200 000,0l 200 000,0(

330l0000 Кочtти вiд продаr<у земlll 200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0(
330,10100 Кошти вИ продаф

що перебувають у державнiй або комунальнiй власностi, та земельних
дiлянок, якi знаходяться на територiТ АвтономноI Республlки Крим

200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0(

50000000 Цiльовi фонди l 000 800,0( 0,0l 1 000 800,0( 0,0(
50.1l0000 L|lльовl фонди, yTBopi

(рим, орrанами мlсцевого самоврядування та мlсцовими органами
зиконавчоI влади

l 000 800,0( 0,0( 1 000 800,0( 0,0(

Усього доходiв
(без урахування мiжбюдr(етних трансфертiв) 1 292 88l 758,0( l 268 480 958,0( 24 400 E00,0l 200 000!0(

40000000 Офlцiйнl трансферти 650 777 299,8t 190 993 796,8l 459 783 503,0( 0,0(
41000000 вlд органlв дерх(авiЪБ упрБлПБ 650 ?77 299,8t 190 993 796,Е{ 459 783 503,0( 0,0(
4,1020000 цотацiI з державного бюджеry мlФБймъюдlкетам 7 761 400,0( 7 761 400,0l 0,0( 0,0(
410214оо

7 761 400,0( ? 761 400,0( 0,0( 0,0(

4l030000 суовенцII з державноrо бюджеry мlсцевим бюрtетам 599 493 103,0( 139 709 600,0( 459 783 503,0( 0,0l
41 03з1 00 Uуовенцiя з державного бюдlкеry мiсцевим бюджЪтай нБ рйлБацiБ-i!ъъБ-

в рамках Проrрами з вИновлення УкраТни
459 783 503,0( 0,0( 459 783 503,0( 0,0(

41033900 осв!тня субвенцiя з державного бюджеry мlсцевим бюЪжетам l39 709 600,0| !39 709 600,0( 0,0( 0,0(
4l040000

3 146 000,0l 3 146 000,0( 0,0( 0t0{
41 040200 цотацiя з мiсцевого бюдl*еry на эд@

зидаткiв з лримання закладiв освiти та охорони здоров.я за раryнок
зИповhноТ додатковоТ дотqцlТ з державного бюджеry

з 146 000,0( 3 146 000,0( 0,0( 0,9(

41050000 зубвенцп з мlсцевих бюдlltетli lнrлймтБцБйiББiам 40 376 796,8t 40 376 796,8l 0,0l 0,0l
4,1050400

|Субвенцiя з мiсцевогобюдlкеry на виплаry@
|для 

отримання жилi примiцення для сiмей oci6, визначених пунпами 2-5
частини першоТ CTaTrl 1 0.1 Закону Укра'Jни кПро стаryс BeTepaHiB вiйни,
гарантiI Тх соцiального захисту}| для осiб з lнвалhнiсгю l - ll групи, яка насrал€
внаслiдок поранення, конryзir, калlцтва або захворlовання. одержаних пh час
безпосяредньоТ ластi в антитерористичнiй операцЦ забФпбченнi IТ
проведення, цiйсненнl заходlв lз забезпочення нацlональнот безпеки i
оборони, вhсiчl i Фримування збройноI аrресiТ Росiйсько1 ФедерацiТ у
[онецькiй та Луганськlй областях, забезпеченнi П здlйснення, у заходах,
необхiдних для забеэпечення оборони Укратни, захисry безпеки населення та
iHTepeciB держави у зв'язку з вiйськовою аrресiею РосiйськоТ ФедерацlТ проти
Уlраihи, визначених пунктами 1 1-14 частини другоТ cTaTri 7 3акону УкраIни
(Про статус BeTepaHlB вiйни, rарантiТ Н соцlального захисryD, та якl
потребують полiпщення житлових умов эа рахунок вiдповiдноI субвенцiI з
державного бюджеry

9 620 565,9,, 9 620 5б5,9,, 0,0( 0,0(



з мiсцевоrо бюджеry на виплету грочtовоI компансацiI за
отримання жилi примiщення для с|мой учасникlв бойових дiЙ на територiТ

держав, визначених у абзацi перчlому пункry 1 cTaTTi 10 3акону УкраТни
(Про статус BeTepaHlB вiйни, гарантlТ Iх соцiальною захистуD, для осiб з

bll групи о числа ласникiв бойових дlй на територiТ lнцJих
яких настала внаслiдок поранення, контузiТ, калiцтва або

пов'язаних з перебуванням у цих дерх(авах, визначених
7 частини другоI статгi 7 3акону УкраТни кПро статус BeTepaHiB вiйни,
тх соцlального захисту}| та якi потребують полlпшення житлових умов

раryнOк вhповИноI субвенцiТ з державного бюджеry

з мiсцевоrо бюджеry на виплаry грощовоТ компЪiЙцitiБТБiЫП
отримання жилi примiщення для внуrрiшньо перемiщ€них oci6, якl

незалежнlсть,суверенiтет та територiальну tliлiснiсть УкраТни i
безпосередню гlасть в антитерористичнlй операцiI, забезпеченнl lT

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичноТ
у перlод iT проведення, у цlйсненнl заходiв lз забезпеч€ння

нацiональноI безпеки i оборони, вiдсiчi i стримування збройноТ аrресiТ
росiйськоi Федерацid у Донецькiй та Луганськiй областях, забезпеченнi Тх
здiйснення, перебуваючи безпосереденьо в районах та у перiод здiйснення
зазначених заходiв, та визнанl особами з iнвалiднiстю внаслlдок вiйни lll

вИповhно до пунýiв 1 1.14 частини друrоI cTaTTi 7 або расниками
| дlй вiдповhно до пунпiв 1 9-21 частини першоТ cTaTTi б 3акону
(Про стаryс BeTepaHiB вiйни, rарантiТ Iх соцiальноrо захисryr, та якi

полiпшення житлових умов за раryнок вhповlдноТ субвенцit з
бюджеry

з мiсцевоrо бюджеry на здiйсненнi пЪрданПЪидатПБу@Б!i
!q !эахунок коштiв ocBiTHboT субвенцiТ

з мiсцевоrо бюджеry на надання деркавнЫпfiфймй оmбiмi
освiтнiми потребами за рацунок вiдповhноТ субвенцiТ з

державноI пiдтримки особам з особливими освiтнiми потребами, що

з мiоцевого бюджету на виконанняЪкрмй заходБТрем-ББ!ii
о проекry (Акrивнi парки - локацiТ здоровоТ УкраТниD за рахунок

-::-- *
а'ilа9
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